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EMULSI PERCITRIC

KIRJELDUS Rikkalikult orgaanilisi happeid, pindaktiivseid aineid ja aktiivhapnikku sisaldav happeline 
vahutav puhastusvahend

OMADUSED Rikkalikult orgaanilisi happeid, pindaktiivseid aineid ja aktiivhapnikku sisaldav happeline 
vahutav puhastusvahend
Eriti tõhus kõigi orgaaniliste jääkide, vereplekkide, katlakivi ja muude mineraalisadestiste 
eemaldamiseks 
Eemaldab hõlpsalt köögiviljadest ja verest tulenevad värvilised jäägid
Eemaldab suurepäraselt lõhnad ja ei jäta plekke
Vahutav toode, mis haakub täiuslikult ka vertikaalsete pindade, seadmete, tööpinkide ja 
põrandatega
Ideaalne liha-, kala-, köögivilja- ja põllumajandussaadusi töötlevates tööstustes

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Kandke lahus töödeldavatele pindadele ja seadmetele, laske mõjuda, kuni mustus on 
lahustunud, loputage rohke veega. Toote töö parandamiseks ja aerosoolide vältimiseks 
soovitame kasutada madala või keskmise rõhuga töötavaid vahustusseadmeid. KOGUS: 
10–30 ml/l (1–3%) sõltuvalt määrdumisastmest.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: Läbipaistev värvitu vedelik
pH: 2,0 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,080 +/- 0,020

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

TOOTE ÜHILDUVUS Ärge segage klooritud toodetega. Mitte kasutada hapete suhtes tundlikel pindadel nagu 
näiteks marmoril, travertiinil ega muudel kaltsiiti sisaldavatel pindadel. Enne kasutamist 
kontrollige pinna vastupidavust hapetele. Eemaldage lahuse pritsmed happetundlikelt 
pindadelt kohe ja loputage neid hoolikalt. Kui teil on kahtlusi, proovige enne kasutamist 
materjali sobivust väikesel varjatud alal.

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältige äärmuslikke temperatuure ja päikesevalgust. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise 
kohta leiate ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 
648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele.

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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